
5οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ
Ελεύθερης Συμμετοχής (0.60 μ) - ΕΛ.ΣΥΜ. 0.60μ.-ΣΑΒΒΑΤΟ

Αγώνας ενός γύρου χωρίς αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

 1/4/2023

1 DISNEY LAND ΖΣ6 ΙΟΘΕΦΚΑΜΑΡΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ
GRE 2518 HEF / BAY / M / 2009 / SBS / UMIEKA / TORNADO/ Ιδ:ΚΑΜΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

2 DNA ΘΔ1 ΙΟΘΕΡΠΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ
GRE 2721 HEF / GREY / M / 2010 / KWPN / ----------- / -----------/ Ιδ:REMY ΑΝΔΡΕΑΣ

3 BACHELOR CHIC ΗΒ8 ΙΟΘΕΡΠΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΣ ΣΟΦΙΑ-ΑΝΝΑ
GRE 2562 HEF / CHEST / S / 2006 / HOLST / ----------- / -----------/ Ιδ:ΙΟΘΕΡ

4 Q-CENTO ΕΤ7 ΙΟΘΕΡΠΜΠΕΚΙΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
GRE 2373 HEF / BAY / F / 2007 / DS / CENTOAN / QVENETIE/ Ιδ:ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΝΙΚΗ

5 LEILA ΖΗ2 ΙΟΘΕΡΕΝΓΟΥΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
GRE 2447 HEF / BAY / F / 2006 / BULSH / EVIN RUT / LAMAR/ Ιδ:ΑΡΜΕΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



5οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ
Ελεύθερης Συμμετοχής (0.80 μ) - ΕΛ.ΣΥΜ. 0.80μ.-ΣΑΒΒΑΤΟ

Αγώνας ενός γύρου χωρίς αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

 1/4/2023

1 THE METER ΞΞ2 ΙΟΘΕΝΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
GRE 3797 HEF / BAY / F / 2016 / - / LULEA / HELSINKI/ Ιδ:ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

2 AMO SOFIA ΘΚ2 ΙΟΘΠΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΠΑΥΛΙΝΑ
106DH89 / BAY / F / 2012 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗΣ ΦΑΝΗΣ

3 KRISSOS ΛΜ8 ΑΚΙΠΠΚΑΕΝΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
GRE 3266 HEF / CHESTNUT / M / 2016 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΑΤΣΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

4 DUTCH ARMADA HS Z ΑΤ3 ΙΠΟΤΙΣΕΝΜΠΛΕΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ
104VT50 / BAY / M / 2005 / ZANG / ----------- / DUTCH CAPITOL/ Ιδ:ΙΠΟΤΙΣ

5 DARIO DELUP ΙΓ7 ΙΚΕΜΠΜΑΡΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ
GRE 2880 HEF / DBAY / M / 2012 / BULSH / ANDJELIKA / DUBEAUX DELOUPE/ Ιδ:ΜΑΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

6 NORTH STAR RITA ΘΧ9 ΑΚΙΘΕΝΜΟΥΛΑΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
104ND83 / CHEST / F / 2003 / FAJTA / RAKETA REBEKA / 3188 NORTH STAR X-5/ Ιδ:ΜΟΥΛΑΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

7 DISNEY LAND ΖΣ6 ΙΟΘΕΦΚΑΜΑΡΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ
GRE 2518 HEF / BAY / M / 2009 / SBS / UMIEKA / TORNADO/ Ιδ:ΚΑΜΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

8 GOLDEN HEART ΜΡ2 ΙΟΘΝΙΚΑΠΠΑ ΑΣΠΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ
GRE 3464 HEF / CHESTNUT / M / 2014 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:METAJ KLAJDI

9 Q-CENTO ΕΤ7 ΙΟΘΕΡΠΜΠΕΚΙΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
GRE 2373 HEF / BAY / F / 2007 / DS / CENTOAN / QVENETIE/ Ιδ:ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΝΙΚΗ

10 SANDER ΛΕ4 ΙΠΟΤΙΣΝΙΚΙΣΣΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
GRE 3211 HEF / DBAY / S / 2005 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΙΣΣΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

11 BEGUIN BOREALE ΟΘ4 ΙΚΕΜΕΦΠΕΡΣΕΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΑΝΔΡΙΑΝΑ
GRE 3942 HEF / GREY / F / 2011 / - / IVRESSE DU MURIER / CASSINI II/ Ιδ:ΜΠΟΥΡΑ ΟΥΡΑΝΙΑ

12 BACHELOR CHIC ΗΒ8 ΙΟΘΕΡΠΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΣ ΣΟΦΙΑ-ΑΝΝΑ
GRE 2562 HEF / CHEST / S / 2006 / HOLST / ----------- / -----------/ Ιδ:ΙΟΘΕΡ

13 HLOE ΛΡ3 ΑΚΙΠΠΚΑΠΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
GRE 3290 HEF / GREY / F / 2014 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

14 THE METER ΞΞ2 ΙΟΘΕΦΤΖΙΚΑ ΖΩΗ
GRE 3797 HEF / BAY / F / 2016 / - / LULEA / HELSINKI/ Ιδ:ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



5οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ
Κατ Η - 1.00μ.

Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

 1/4/2023

1 KRISSOS ΛΜ8 ΑΚΙΠΠΚΑΕΝΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
GRE 3266 HEF / CHESTNUT / M / 2016 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΑΤΣΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

2 DROGIDA REBELLIS ΚΝ9 ΙΠΟΤΙΣΠΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
106OM28 / GREY / M / 2010 / - / RAGYOGAS / 4985 AGROPOINT COSMOS/ Ιδ:ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

3 NORTH STAR RITA ΘΧ9 ΑΚΙΘΕΝΜΟΥΛΑΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
104ND83 / CHEST / F / 2003 / FAJTA / RAKETA REBEKA / 3188 NORTH STAR X-5/ Ιδ:ΜΟΥΛΑΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

4 BEGUIN BOREALE ΟΘ4 ΙΚΕΜΕΦΠΕΡΣΕΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΑΝΔΡΙΑΝΑ
GRE 3942 HEF / GREY / F / 2011 / - / IVRESSE DU MURIER / CASSINI II/ Ιδ:ΜΠΟΥΡΑ ΟΥΡΑΝΙΑ

5 JOLANSA BMG ΚΓ8 ΚΑΙΕΦΓΛΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ
106AB64 / BROWN / M / 2014 / KWPN / COLANSA / ZENTO/ Ιδ:ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

6 TOLVAJ ΚΜ3 ΑΚΙΘΕΝΣΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ
GRE 3097 HEF / BAY / M / 2010 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΣΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ

7 HELENA ΟΒ2 ΙΟΘΕΝΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
GRE 3894 HEF / CHESTNUT / F / 2012 / - / CHINAGIRL W / TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE/ Ιδ:ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

8 HERKULES ΞΗ6 ΑΚΙΘΠΛΑΓΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
105GJ22 / GREY / M / 2008 / APb Dt RP / HAVANNA / FABULOUS DOOLEY/ Ιδ:ΛΑΓΟΥΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

9 FALCO DU TRIO ΟΗ1 ΙΟΘΠΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
108ER29 / BAY / M / 2015 / SF / LOLITA DU GABION  / NINIO DE ROX/ Ιδ:ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗΣ ΦΑΝΗΣ

10 AMO SOFIA ΘΚ2 ΙΟΘΠΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΠΑΥΛΙΝΑ
106DH89 / BAY / F / 2012 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗΣ ΦΑΝΗΣ

11 COLSOUS HBC ΝΧ8 ΑΚΙΘΕΦΧΥΤΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ
GRE 3682 HEF / GREY / M / 2007 / - / SANS-SOUCIS / COLMAN/ Ιδ:ZENIEWSKA AGNIESZKA-MONIKA

12 POLY ΞΞ4 ΙΟΘΕΦΚΑΝΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
GRE 3799 HEF / GREY / F / 2018 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

13 STORMY ΞΞ3 ΙΟΘΠΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
GRE 3798 HEF / GREY / F / 2017 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

14 CEASAR M ΛΩ1 ΙΟΘΝΙΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
GRE 3337 HEF / CHESTNUT / M / 2013 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΖΩΗ-ΕΛΕΝΗ

15 HLOE ΛΡ3 ΑΚΙΠΠΚΑΠΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
GRE 3290 HEF / GREY / F / 2014 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

16 DROGIDA REBELLIS ΚΝ9 ΙΠΟΤΙΣΠΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ
106OM28 / GREY / M / 2010 / - / RAGYOGAS / 4985 AGROPOINT COSMOS/ Ιδ:ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



5οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ
Κατ Ε - 1.10μ.

Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

 1/4/2023

1 VIDAR ΝΠ7 ΙΟΘΕΡΕΦΧΑΣΑΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
GRE 3637 HEF / BAY / M / 2017 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:REMY ΑΝΔΡΕΑΣ

2 THE LAST MOHICAN ΚΚ3 ΙΟΘΕΝMETAJ KLAJDI
GRE 3082 HEF / DBROWN / M / 2010 / - / QUINAN / LEO VON FAELZ/ Ιδ:ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΖΩΗ-ΕΛΕΝΗ

3 GISELLE D AMOUR ΜΞ4 ΙΟΘΕΝΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ
106ZW87 / CHESTNUT / F / 2016 / OLDENBURG / CHARENA / CORNET COLBERT/ Ιδ:ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

4 QUESTA LK ΟΒ7 ΙΟΘΕΡΕΝPETTERSSON CARINA-SUSSAN
108BH24 / BAY / M / 2013 / SWB / ZAKETTE / QUINTUS D 09/ Ιδ:PETTERSSON CARINA-SUSSAN

5 ZHIN CHIN ΛΒ3 ΙΟΘΕΦΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
102SR86 / CHESTNUT / M / 2004 / KWPN / NEATHER M / CHIN CHIN/ Ιδ:ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

6 BAOBAB SEBEN ΝΠ5 ΙΚΕΜΕΦΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ
107PG88 / BAY / M / 2011 / SF / LANDANA 7 / NABAB DE REVE/ Ιδ:ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ  ΝΤΙΑΝΑ

7 COPYRIGHT ΘΧ8 ΚΑΙΕΦΓΛΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ
105GM38 / BROWN / M / 2011 / HOLST / VANCOUVER / CANTERBURY/ Ιδ:ΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

8 KONTINENTAL ΝΝ3 ΙΟΘΕΝΑΧΙΝΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ
GRE 3615 HEF / BAY / M / 2016 / EASTBULGARIAN / ALBENA / CAMARGO/ Ιδ:ΓΚΡΟΖΟΥΔΗΣ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ

9 COLSOUS HBC ΝΧ8 ΑΚΙΘΕΦΧΥΤΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ
GRE 3682 HEF / GREY / M / 2007 / - / SANS-SOUCIS / COLMAN/ Ιδ:ZENIEWSKA AGNIESZKA-MONIKA

10 CONTESSA ΙΦ1 ΙΠΟΤΙΣΕΝHENRY ANAIS-ALEXANDRA
GRE 2990 HEF / DBAY / F / 2013 / BHS / NAHODKA / KAMINO/ Ιδ:HENRY ANAIS-ALEXANDRA

11 FALCO DU TRIO ΟΗ1 ΙΟΘΠΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
108ER29 / BAY / M / 2015 / SF / LOLITA DU GABION  / NINIO DE ROX/ Ιδ:ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗΣ ΦΑΝΗΣ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



5οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ
Κατ Γ - 1.20μ.

Αγώνας ενός γύρου με ένα αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

 1/4/2023

1 COPYRIGHT ΘΧ8 ΚΑΙΕΦΓΛΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ
105GM38 / BROWN / M / 2011 / HOLST / VANCOUVER / CANTERBURY/ Ιδ:ΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

2 ZHIN CHIN ΛΒ3 ΙΟΘΕΦΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
102SR86 / CHESTNUT / M / 2004 / KWPN / NEATHER M / CHIN CHIN/ Ιδ:ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

3 KONTINENTAL ΝΝ3 ΙΟΘΕΝΑΧΙΝΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ
GRE 3615 HEF / BAY / M / 2016 / EASTBULGARIAN / ALBENA / CAMARGO/ Ιδ:ΓΚΡΟΖΟΥΔΗΣ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ

4 LA FORET D AMOUR ΓΦ2 ΙΟΘΕΝΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ
103IL67 / BAY / M / 2006 / HOLST / DALETTA / QUINAR/ Ιδ:ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

5 POWER OF LOVE 7 ΝΑ7 ΙΟΘΕΡΕΝPETTERSSON CARINA-SUSSAN
105YM86 / BAY / M / 2013 / HANN / LORINA V / PLOT BLUE/ Ιδ:ΔΑΓΚΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

6 THE LAST MOHICAN ΚΚ3 ΙΟΘΕΝMETAJ KLAJDI
GRE 3082 HEF / DBROWN / M / 2010 / - / QUINAN / LEO VON FAELZ/ Ιδ:ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΖΩΗ-ΕΛΕΝΗ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



5οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ
Ελεύθερης Συμμετοχής (0.60 μ) - ΕΛ.ΣΥΜ.0.60μ.-ΚΥΡΙΑΚΗ

Αγώνας ενός γύρου χωρίς αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

 2/4/2023

1 ARTEMIS ΞΖ8 ΑΚΙΘΠΠΑΣΙΑΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
GRE 3747 HEF / PINTO / F / 2017 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΑΜΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2 ARANTIS IBN MAHDID ΞΥ7 ΙΟΠΙΕΝΧΑΤΖΗΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΛΥΔΙΑ-ΔΑΦΝΗ
GRE 3852 HEF / BAY / S / 2017 / - / BELLA / MAHDID IBN MANSOYRA/ Ιδ:ΠΑΝΤΖΙΑΡΕΛΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

3 DISNEY LAND ΖΣ6 ΙΟΘΕΦΚΑΜΑΡΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ
GRE 2518 HEF / BAY / M / 2009 / SBS / UMIEKA / TORNADO/ Ιδ:ΚΑΜΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

4 DIAS ΟΓ8 ΙΟΠΙΕΝΧΑΤΖΗΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΛΥΔΙΑ-ΔΑΦΝΗ
GRE 3906 HEF / GREY / M / 2018 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΠΑΝΤΖΙΑΡΕΛΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

5 LEILA ΖΗ2 ΙΟΘΕΡΕΝΓΟΥΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
GRE 2447 HEF / BAY / F / 2006 / BULSH / EVIN RUT / LAMAR/ Ιδ:ΑΡΜΕΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

6 CLAM CHOWDER ΟΙ6 ΙΣΥΣΕΝΓΙΟΥΡΓΙΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ
GRE 3948 HEF / GREY / M / 2012 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

7 DNA ΘΔ1 ΙΟΘΕΡΠΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ
GRE 2721 HEF / GREY / M / 2010 / KWPN / ----------- / -----------/ Ιδ:REMY ΑΝΔΡΕΑΣ

8 FELICIANA ΛΙ1 ΙΣΥΣΕΝΓΙΟΥΡΓΙΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ
GRE 3238 HEF / BAY / F / 2008 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΧΑΤΖΗΗΛΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

9 BACHELOR CHIC ΗΒ8 ΙΟΘΕΡΠΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΣ ΣΟΦΙΑ-ΑΝΝΑ
GRE 2562 HEF / CHEST / S / 2006 / HOLST / ----------- / -----------/ Ιδ:ΙΟΘΕΡ

10 GOLDEN ALEXANDER ΙΜ9 ΑΙΚΠΣΟΝΑΥ ΒΕΡΑ-ΝΑΡΙΝ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
GRE 2938 HEF / GREY / M / 2013 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΑΜΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

11 Q-CENTO ΕΤ7 ΙΟΘΕΡΠΜΠΕΚΙΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
GRE 2373 HEF / BAY / F / 2007 / DS / CENTOAN / QVENETIE/ Ιδ:ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΝΙΚΗ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



5οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ
Ελεύθερης Συμμετοχής (0.80 μ) - ΕΛ.ΣΥΜ. 0.80μ.-ΚΥΡΙΑΚΗ

Αγώνας ενός γύρου χωρίς αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

 2/4/2023

1 CLAM CHOWDER ΟΙ6 ΙΣΥΣΕΝΓΙΟΥΡΓΙΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ
GRE 3948 HEF / GREY / M / 2012 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2 SANDER ΛΕ4 ΙΠΟΤΙΣΝΙΚΙΣΣΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
GRE 3211 HEF / DBAY / S / 2005 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΙΣΣΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

3 GOLDEN HEART ΜΡ2 ΙΟΘΕΝΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
GRE 3464 HEF / CHESTNUT / M / 2014 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:METAJ KLAJDI

4 GOLDEN ALEXANDER ΙΜ9 ΑΙΚΠΣΟΝΑΥ ΒΕΡΑ-ΝΑΡΙΝ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
GRE 2938 HEF / GREY / M / 2013 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΑΜΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

5 GOLDEN HEART ΜΡ2 ΙΟΘΝΙΚΑΠΠΑ ΑΣΠΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ
GRE 3464 HEF / CHESTNUT / M / 2014 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:METAJ KLAJDI

6 SALAMON JAMAAL R ΚΦ4 ΙΟΘΠΔΕΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ
GRE 3162 HEF / CHESTNUT / S / 2014 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:METAJ KLAJDI

7 THE METER ΞΞ2 ΙΟΘΕΝΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
GRE 3797 HEF / BAY / F / 2016 / - / LULEA / HELSINKI/ Ιδ:ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

8 DARIO DELUP ΙΓ7 ΙΚΕΜΠΜΑΡΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ
GRE 2880 HEF / DBAY / M / 2012 / BULSH / ANDJELIKA / DUBEAUX DELOUPE/ Ιδ:ΜΑΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

9 DUTCH ARMADA HS Z ΑΤ3 ΙΠΟΤΙΣΝΙΝΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΙΩΑΝΝΑ
104VT50 / BAY / M / 2005 / ZANG / ----------- / DUTCH CAPITOL/ Ιδ:ΙΠΟΤΙΣ

10 AMO SOFIA ΘΚ2 ΙΟΘΠΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΠΑΥΛΙΝΑ
106DH89 / BAY / F / 2012 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗΣ ΦΑΝΗΣ

11 ARTEMIS ΞΖ8 ΑΚΙΘΠΠΑΣΙΑΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
GRE 3747 HEF / PINTO / F / 2017 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΑΜΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

12 FELICIANA ΛΙ1 ΙΣΥΣΕΝΓΙΟΥΡΓΙΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ
GRE 3238 HEF / BAY / F / 2008 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΧΑΤΖΗΗΛΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



5οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ
Ελεύθερης Συμμετοχής (0.90 μ) - 0.90μ.
Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ
 2/4/2023

1 AMO SOFIA ΘΚ2 ΙΟΘΠΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΠΑΥΛΙΝΑ
106DH89 / BAY / F / 2012 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗΣ ΦΑΝΗΣ

2 STORMY ΞΞ3 ΙΟΘΠΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
GRE 3798 HEF / GREY / F / 2017 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

3 ΕΤΝΑ Φ65 ΙΠΟΤΙΣΕΝΜΑΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
GRE 1703 HEF / PALOMINO / F / 2001 /  / ----------- / -----------/ Ιδ:ΤΣΙΜΙΝΙΚΑΚΗ ΑΝΤΖΕΛΑ

4 SANDER ΛΕ4 ΙΠΟΤΙΣΝΙΚΙΣΣΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
GRE 3211 HEF / DBAY / S / 2005 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΙΣΣΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

5 DUTCH ARMADA HS Z ΑΤ3 ΙΠΟΤΙΣΝΙΝΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΙΩΑΝΝΑ
104VT50 / BAY / M / 2005 / ZANG / ----------- / DUTCH CAPITOL/ Ιδ:ΙΠΟΤΙΣ

6 SALAMON JAMAAL R ΚΦ4 ΙΟΘΠΔΕΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ
GRE 3162 HEF / CHESTNUT / S / 2014 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:METAJ KLAJDI

7 HERKULES ΞΗ6 ΑΚΙΘΠΛΑΓΟΥΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
105GJ22 / GREY / M / 2008 / APb Dt RP / HAVANNA / FABULOUS DOOLEY/ Ιδ:ΛΑΓΟΥΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

8 TOLVAJ ΚΜ3 ΑΚΙΘΕΝΣΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ
GRE 3097 HEF / BAY / M / 2010 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΣΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ

9 BEGUIN BOREALE ΟΘ4 ΙΚΕΜΕΦΠΕΡΣΕΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΑΝΔΡΙΑΝΑ
GRE 3942 HEF / GREY / F / 2011 / - / IVRESSE DU MURIER / CASSINI II/ Ιδ:ΜΠΟΥΡΑ ΟΥΡΑΝΙΑ

10 POLY ΞΞ4 ΙΟΘΕΦΚΑΝΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
GRE 3799 HEF / GREY / F / 2018 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

11 CARLO ΖΛ1 ΑΚΙΠΠΚΑΕΝΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
GRE 2469 HEF / CHEST / M / 2008 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

12 HLOE ΛΡ3 ΑΚΙΠΠΚΑΠΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
GRE 3290 HEF / GREY / F / 2014 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

13 CEASAR M ΛΩ1 ΙΟΘΝΙΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
GRE 3337 HEF / CHESTNUT / M / 2013 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΖΩΗ-ΕΛΕΝΗ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



5οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ
Κατ Ζ - 1.05μ.

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

 2/4/2023

1 HLOE ΛΡ3 ΑΚΙΠΠΚΑΠΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
GRE 3290 HEF / GREY / F / 2014 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

2 HELENA ΟΒ2 ΙΟΘΕΝΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
GRE 3894 HEF / CHESTNUT / F / 2012 / - / CHINAGIRL W / TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE/ Ιδ:ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

3 VIDAR ΝΠ7 ΙΟΘΕΡΕΦΧΑΣΑΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
GRE 3637 HEF / BAY / M / 2017 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:REMY ΑΝΔΡΕΑΣ

4 COLSOUS HBC ΝΧ8 ΑΚΙΘΕΦΧΥΤΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ
GRE 3682 HEF / GREY / M / 2007 / - / SANS-SOUCIS / COLMAN/ Ιδ:ZENIEWSKA AGNIESZKA-MONIKA

5 CONTESSA ΙΦ1 ΙΠΟΤΙΣΕΝHENRY ANAIS-ALEXANDRA
GRE 2990 HEF / DBAY / F / 2013 / BHS / NAHODKA / KAMINO/ Ιδ:HENRY ANAIS-ALEXANDRA

6 TOLVAJ ΚΜ3 ΑΚΙΘΕΝΣΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ
GRE 3097 HEF / BAY / M / 2010 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΣΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ

7 STORMY ΞΞ3 ΙΟΘΠΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
GRE 3798 HEF / GREY / F / 2017 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

8 FALCO DU TRIO ΟΗ1 ΙΟΘΠΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
108ER29 / BAY / M / 2015 / SF / LOLITA DU GABION  / NINIO DE ROX/ Ιδ:ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗΣ ΦΑΝΗΣ

9 DROGIDA REBELLIS ΚΝ9 ΙΠΟΤΙΣΠΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ
106OM28 / GREY / M / 2010 / - / RAGYOGAS / 4985 AGROPOINT COSMOS/ Ιδ:ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

10 CEASAR M ΛΩ1 ΙΟΘΝΙΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
GRE 3337 HEF / CHESTNUT / M / 2013 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΖΩΗ-ΕΛΕΝΗ

11 POLY ΞΞ4 ΙΟΘΕΦΚΑΝΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
GRE 3799 HEF / GREY / F / 2018 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

12 ΕΤΝΑ Φ65 ΙΠΟΤΙΣΕΝΜΑΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
GRE 1703 HEF / PALOMINO / F / 2001 /  / ----------- / -----------/ Ιδ:ΤΣΙΜΙΝΙΚΑΚΗ ΑΝΤΖΕΛΑ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



5οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ
Κατ Δ - 1.15μ.

Αγώνας ενός γύρου με ένα αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

 2/4/2023

1 QUESTA LK ΟΒ7 ΙΟΘΕΡΕΝPETTERSSON CARINA-SUSSAN
108BH24 / BAY / M / 2013 / SWB / ZAKETTE / QUINTUS D 09/ Ιδ:PETTERSSON CARINA-SUSSAN

2 COPYRIGHT ΘΧ8 ΚΑΙΕΦΓΛΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ
105GM38 / BROWN / M / 2011 / HOLST / VANCOUVER / CANTERBURY/ Ιδ:ΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

3 THE LAST MOHICAN ΚΚ3 ΙΟΘΕΝMETAJ KLAJDI
GRE 3082 HEF / DBROWN / M / 2010 / - / QUINAN / LEO VON FAELZ/ Ιδ:ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΖΩΗ-ΕΛΕΝΗ

4 ZHIN CHIN ΛΒ3 ΙΟΘΕΦΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
102SR86 / CHESTNUT / M / 2004 / KWPN / NEATHER M / CHIN CHIN/ Ιδ:ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

5 KONTINENTAL ΝΝ3 ΙΟΘΕΝΑΧΙΝΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ
GRE 3615 HEF / BAY / M / 2016 / EASTBULGARIAN / ALBENA / CAMARGO/ Ιδ:ΓΚΡΟΖΟΥΔΗΣ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ

6 GISELLE D AMOUR ΜΞ4 ΙΟΘΕΝΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ
106ZW87 / CHESTNUT / F / 2016 / OLDENBURG / CHARENA / CORNET COLBERT/ Ιδ:ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

7 BAOBAB SEBEN ΝΠ5 ΙΚΕΜΕΦΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ
107PG88 / BAY / M / 2011 / SF / LANDANA 7 / NABAB DE REVE/ Ιδ:ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ  ΝΤΙΑΝΑ

8 CONTESSA ΙΦ1 ΙΠΟΤΙΣΕΝHENRY ANAIS-ALEXANDRA
GRE 2990 HEF / DBAY / F / 2013 / BHS / NAHODKA / KAMINO/ Ιδ:HENRY ANAIS-ALEXANDRA

9 VIDAR ΝΠ7 ΙΟΘΕΡΕΦΧΑΣΑΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
GRE 3637 HEF / BAY / M / 2017 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:REMY ΑΝΔΡΕΑΣ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



5οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ
Κατ Β - 1.25-1.30μ.

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

 2/4/2023

1 QUESTA LK ΟΒ7 ΙΟΘΕΡΕΝPETTERSSON CARINA-SUSSAN
108BH24 / BAY / M / 2013 / SWB / ZAKETTE / QUINTUS D 09/ Ιδ:PETTERSSON CARINA-SUSSAN

2 LA FORET D AMOUR ΓΦ2 ΙΟΘΕΝΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ
103IL67 / BAY / M / 2006 / HOLST / DALETTA / QUINAR/ Ιδ:ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

3 POWER OF LOVE 7 ΝΑ7 ΙΟΘΕΡΕΝPETTERSSON CARINA-SUSSAN
105YM86 / BAY / M / 2013 / HANN / LORINA V / PLOT BLUE/ Ιδ:ΔΑΓΚΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ


